重庆市气象局行政规范性文件

重庆市气象局发布

- 1 -

重庆市气象局关于废止《重庆市气象局关于
印发<重庆市雷电防护装置检测单位信用
信息管理暂行办法>的通知》的通知

渝气规发〔2022〕1 号

各区县气象局，各直属单位，各内设机构，有关单位：

根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府

令第 329 号）和《气象行政规范性文件管理办法》（中国气象局

令第 39 号）规定，为规范失信约束措施，经研究，决定对《重

庆市气象局关于印发<重庆市雷电防护装置检测单位信用信息管

理暂行办法>的通知》（渝气发〔2019〕88 号）予以废止。自本

通知公布之日起该文件不再施行。

          重庆市气象局
2022 年 3 月 25 日